第４９回 播淡画像診断研究会

謹啓 時下、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

さて、第４９回播淡画像診断研究会を下記の要領で開催致しますので、何卒万障お繰り合わせの上、

ご参集下さいますようご案内申し上げます。

謹白

２０２４年２月吉日

第４９回 播淡画像診断研究会

   当番世話人  魚谷 健祐

 代表世話人  村上 卓道

記

日  時： ２０２４年３月７日（木）１８時３０分～２０時３０分

場  所： 明石市医師会館 （明石市大久保町八木７４３番の３３ Tel 078-920-8739）

※ハイブリッド形式（web or 会場（先着 30 名迄）参加可能）

二次元コードから事前申込をお願いしております（ID: 886 4849 7452 PW:Bantan0307）

総合司会       兵庫県立淡路医療センター 放射線診断科 部長 魚谷 健祐 先生

【症例検討】１８：３０～１９：００

出題①：兵庫県立淡路医療センター 放射線診断科 宮本 龍 先生

【ミニレクチャー】１９：００～１９：３０

座長            兵庫県立淡路医療センター 放射線診断科 部長 魚谷 健祐 先生

『 肝胆膵癌に対する粒子線治療の保険適応と今後 』

講師               兵庫県立粒子線センター 医療部放射線 科長 寺嶋 千貴 先生

【特別講演】１９：３０～２０：３０
座長             兵庫県立淡路医療センター 放射線診断科 部長 山崎 愉子 先生

『 中枢神経画像診断 a la carte 』

講師         地方独立行政法人 神戸市民病院機構 神戸市立西神戸医療センター

院長代行 北垣 一 先生

※研修単位として日医生涯教育講座２単位（２７黄疸 ２９認知能の障害 ３２意識障害）取得を予定しております。

※当日参加費として１０００円頂戴いたします。

※当日は軽食をご用意しております。なお、国公立等の施設にご所属の先生におかれましては、

事前にご所属施設の規則等をご確認の上、ご対応頂きますようお願い申し上げます。

共催：播淡画像診断研究会 兵庫県がん診療連携協議会 明石市医師会 エーザイ株式会社 ブラッコ・ジャパン株式会社

② 事前登録完了後、メールにて、参加用 URL を配信させていただきます。

③ 「ブラウザが何も起こらなければ ダウンロード

して開始してください Zoom」を選択します。インスト

ールを実行してアプリを起動してください。

③ 「Zoom Meetings を開く」ボタンをクリックし

てご参加ができます。

既に Zoom アプリをお持ちの場合

メール 例)

Zoom アプリをお持ちでない場合

場所： 明石市医師会館 3F（明石市大久保町八木７４３番の３３）

※ハイブリッド形式（web or 会場（先着３０名迄）参加可能）

web・会場 参加いずれも

① 下記のリンクもしくは二次元コードからアクセスして事前登録を行ってください。

≪Zoomをインストールが出来ない環境の場合≫

「ブラウザから起動してください」を選択すると

お使いのブラウザでご参加が可能となりますが、

安定したご参加、視聴のためにはインストールを

行ってからの使用を推奨しております。

https://x.gd/x7sz4

PW：Bantan0307ID : 886 4849 7452

事前申込のご案内

推奨ブラウザ（最新版に更新をお願いします）

Internet Explorer 10 以上

Microsoft Edge 38.14393.0.0 以上

Google Chrome 53.0.2785 以上

Safari 10.0.602.1.50 以上

Firefox 49.0 以降

【お問合せ先】
エーザイ株式会社 岡本 恵介

Mobile: 070-2473-3897

Mail: k3-okamoto@hhc.eisai.co.jp
ご不明点ございましたらお問合せください

URL の部分をクリックください。

▶本講演会は､ご参加登録をいただいた医療関係者の皆さまに限り､ご視聴いただくことが可能です。
▶本講演会で投影される情報(文字､写真､図､イラストなど)の二次利用はお控えください。

▶ご入力いただきました個人情報は、本講演会に関するご連絡にエーザイ株式会社と明石市医師会との間で共同利用させて

いただきます。当該個人情報の管理責任者はエーザイ株式会社です。エーザイ株式会社の個人情報保護方針（

https://www.eisai.co.jp/privacy/）に基づき安全かつ適切に管理いたします。